
Prohlášení o vlastnostech 
podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.305/2011 (CPR) 

 
 

1 Jedinečný identifikační kód typu výrobku: CE-002-015ortec 

2 

Typ, série nebo sériové číslo nebo jiné označení 
umožňující identifikaci stavebních výrobků dle č. 11 
odst.4: 

Zalévací vyrovnávací malta ORTEC.grout-typ 2 

Rapid 

3 
Zamýšlené použití stavebního výrobku v souladu 
s příslušnou harmonizovanou technickou specifikací 
dle předpokladu výrobce: 

Široké použití v pozemním i podzemním 
stavitelství, kotvení strojů, konstrukcí, podlévání 
kolejnic, prefabrikátů, vyplňování otvorů, montáž 
potrubního vedení z čistíren odpadních vod apod. 

4 
Jméno, firma nebo registrovaná obchodní známka a 
kontaktní adresa dovozce dle čl. 13 odst.3: 

ORTEC ČR, s.r.o., Studénky 1, 588 31 Puklice 

5 
Jméno a kontaktní adresa zplnomocněného 
zástupce, jehož plná moc se vztahuje na úkoly 
uvedené v čl. 12 odst.2: 

není 

6 
Systém nebo systémy posuzování a ověřování 
stálosti vlastností stavebních výrobků dle přílohy V: 

4 

7 
V případě Prohlášení o vlastnostech týkajících se 
stavebního výrobku, na který se vztahuje 
harmonizovaná norma: 

není 

8 
V případě Prohlášení o vlastnostech týkajících se 
stavebního výrobku, pro který bylo vydáno 
evropské technické posouzení: 

Declaration of Performance no: GRAESS 7301-01, 
0921 – CPR – 2065, EN 1504-6, anchoring product 

9 Vlastnosti, uvedené v Prohlášení: 

základní charakteristika vlastnost harmonizované technické specifikace 

elasticita ≤ 0,6 mm 
ČSN EN 1504-6 obsah chloridových iontů ≤ 0,05 % 

reakce na oheň A1 
nebezpečné látky odpovídají ČSN EN 1504-6, 5.3 
 
 

10 
Vlastnosti výrobku uvedeného v bodech 1 a 2 jsou ve shodě  s vlastnostmi uvedenými v bodě 9. Toto 
Prohlášení o vlastnostech se vydává na výhradní odpovědnost dovozce, uvedeného v bodě 4. 

 
 
 
 
 
 

 
 
ORTEC ČR, s.r.o.                                                                                         Jméno:  ing. Stanislav Kotrba 
Funkce:                                                                                                                  jednatel společnosti 
V Jihlavě dne: 22.4.2015 
 
 

POV ORTEC Rapid 


